batur eum ploransque amarissime et dicens illi: ‚Si finis tua venit, ordina primum de nobis.‘ Statimque vocavit Jobas et precepit ei, ut vocaret Simeonem notarium suum. Cumque ingressus fuisset Simeon notarius eius ante eum, precepit ei scribere  
 5 testamentum hoc modo: ‚Precipimus tibi Aristoteli, carissime magister, ut ex thesauro nostro regali mandes ad sacerdotes Egypti, qui serviunt in templo, in quo conditurus est corpus meum, auri talenta mille. Quia et in vita mea cogitavi, quis  
 10 gubernator vester Ptholomeus erit. Non sit vobis in oblivione testamentum meum. Iterum dico atque dispono vobis, ut, si Roxanen uxor mea genuerit masculinum filium, erit vester imperator et inponite illi nomen, quale vobis placuerit; quod si  
 15 et Roxanen uxor mea sit domina super omnes facultates meas. Arideus frater meus, filius Philippi patris mei, sit princeps in

1. illi] ei *S.* illi (ei): *Punkt GS.* Si *fehlt S.* finis *S.* 2. nobis: *Punkt GS.* Stat.] Tunc *S.* ioban *S.* 3. Symeon. *S.* notar. enū *S.* suum: *Punkt GS.* 4. Sym. *S.* ante] ad *S.* statim precep. ei alexander *S.* 5. testament. *fehlt S.* hoc] tali *S.* modo: *Punkt G.* folgt Abschnitt *S.* Precipim.: *Initiale G.* Aristoteles *S.* kariss. *GS.* 6. thesauro] auro *S.* mandes *S.* 7. Egipti *GS.* 8. meum: *Punkt GS.* mille. i. libras centum viginta milia *S.* mille (mil.): *Punkt GS.* quis] qui *S.* 9. mort. m. *S.* mort. (m.): *Punkt GS.* 10. uestri *G.* ptolom. amicus noster *S.* erit: *Punkt GS.* obliuionem *S.* 11. meum: *Punkt GS.* atque] et *S.* vobis: *Punkt S.* 12. Roxinen *G.* mascul. *fehlt S.* imperat.: *Punkt GS.* 13. impon. *S.* qualem *G.* plac.] videtur *S.* plac. (vid.): *Punkt GS.* 14. filiam femin. *S.* eligat a. macedonem reg. quem voluerit *S.* voluer.: *Punkt GS.* 15. meas: *Punkt GS.* 16. Arideus frater----] Ptolomeus lagi sit princeps egipti et affrice arabieque et super omnes satrapas orientis. et usque baccaran. et det. ei vxor caliopatra quam (vorher quem durchgestrichen) nups. phyllipp. genit. meus. Phytion sit princeps (in pr. ist e übergeschrieben) syrie maioris. Phylotas sit princeps cilicie. Phylo sit princeps yirie Apropatos soter perdice sit princeps medie. Scino sit princeps susamane (oder susaniane?) gentis Antigonus philippi filius sit princeps frigie maioris Symeon notar. meus sit princ. capodocie et phelagie Neareus sit princeps lycie et pamphylic. Cassander sit princeps carie. Meander sit princeps lybie. Leonnatus sit princeps frigie maioris. Lismiacus sit princeps tracie et regionum ponti maris. Phyllippus et arideus frater meus sint principes ypoloponensium. Selencius (oder Seleuc.) nichanor anthiochi filius sit princeps in suprema castrorum. Jobas et filii antipatri sint principes supra stipatores et satellites regē in bactriana viciorie et indie regionibus sint principes quos ordinatos habemus Taxiles sit princeps super sares. qui inter duo flumina id est ydasten et uit'dum constitutos. Pythonagenoris filius sit princeps in colonias conditas India. Oxiarces sit princeps super triepiceos et usque finem montis caucasi. et super aracos et sychedros Tathanus sit princeps super